Nallino, eserini altı bölüme ayırmıştır: Cāhiliyye Dönemi, Ṣadru'l-İslām Dönemi,

Birinci ʿ Abbāsi Dönemi, İkinci ʿ Abbāsi Dönemi, ʿ Asru'l-İnḥiṭāṭ (Çöküş Asrı) ve Son Kalkınma

Dönemi.37 Eserinde edebiyat kavramını izah ederken birtakım lügat, şiir, nesir vs. klasik

eserlere müracaat etmiştir. Örneğin, İbni Manẓūr'un (630-711/1232-1311) Lisānu'l-ʿArab'ı, el-

Muḳrī'nin (?-770/1368?) el-Miṣbāḥu'l-Munīr'i, Ebū Zeyd el-Enṣārī'nin (119-737/215-830) en-

Nevādir Fi'l-Luġa'sı, Ebū Manṣūr el-Ezherī'nin (282-895/370-980) Tehzību'l-Luġa'sı, el-

Curcānī'nin (470-1340/816-1413) et-Teʿrīfāt'ı ve ez-Zebīdī'nin (1145-1732/1205-1791) Tācu'l-

ʿArūs'u, açıklamalarına ışık tutan eserler arasındadır.38

Ayrıca Lebīd b. Rebīʿa (550?-660?), Ṭarafa b. el-ʿAbd (?-564?), Mütelemmis (ö. 569?),

kimi Fezzāriyyūn39 şairlerinden bazı beyitler, kadın şair Ümmü's̠-S̠evāb (ö. 260/874), Nābiġa

b. Şeybānī (ö. 125/743), Muḳātil b. Mesʿūd el-ʿAbdī (ö. 105/737), Ebū ʿAtāʾ es-Sindī (658-

1260/709-1309), İbnu'l-Muʿtez (ö. 296/908) ve Buḥterī (ö. 284/897) gibi şairler, Nallino'nun

şiirlerinden faydalandığı şairler arasındadır.40 Bu şairler arasında, tekrara sebebiyet vermemek

adına sadece Nallino'nun görüşünü net yansıtan şiirler verilmiştir.

Yine ʿAbdulḳādir el-Baġdadī'nin (ö. 429/1037?) Ḫizānetu'l-Edeb'i, ʿAbdullāh İbni

Muḳaffaʿ'nın (ö. 142/759) Arapçaya tercüme ettiği Kelile ve Dimne ile el-Edebu'ṣ-Ṣeġīr'i,

Buḫārī'nin (194-810/256-870) Kitābu'l-Edeb'i, Ebū Temmām'ın (190-806/231-846) Ḥamāse'si,

İbnu'l-Muʿtez'in Kitābu'l-Edeb'i, İḫvānu'ṣ-Ṣafā'nın Risaleler'i, İbni Ḳuteybe'nin (213-828/276-